
Pojemność
Masa 

netto

Masa netto po 

odcieku
Sztuka

720 ml 670 g 380 g 1

Składniki

w 100g
133 kJ
32 kcal
0,6 g

<0,1 g
4,5 g
2,9 g
0,8 g
1,2 g

tak/nie

tak

nie

nie

Warunki przechowywania

EAN sztuka

PKWiU

KOD CN

Pakowanie paleta standard ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce 8

ilość zgrzewek na warstwie 12

ilość zgrzewek na palecie 96

sztuk na palecie 768

Pakowanie paleta export ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce 12

ilość zgrzewek na warstwie 10

ilość zgrzewek na palecie 70

sztuk na palecie 840

wysokość szerokość głębokość

Wymiary sztuka 13 cm 9,5 cm 9,5 cm

Wymiary zgrzewka 13 cm 19 cm 38 cm

Wymiary paleta euro 126 cm 80 cm 120 cm

Wymiary paleta przemysłowa 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

miesięcy

%

Inne informacje

Rodzaj opakowania sztuka

Okres przydatności do spożycia

Stawka Vat

szkło

24

8

7,96

765

Waga sztuka brutto

Waga sztuka netto

Waga opakowania zbiorczego brutto

Waga na palecie brutto

995

670

Jeszcze nigdy klasyczne składniki nie występowały 

w tak doborowym towarzystwie! Aromatyczne 

pieczarki nadają tej sałatce wyjątkowy smak oraz 

aromat. Polecamy ją do dań obiadowych, jak 

również do mięs i wędlin. Produkt pasteryzowany.

Dane logistyczne/eksport

5906013001179

W magazynie suchym, chłodnym bez naturalnego światła.Po otwarciu przechowywać w lodówce.

10.39.18-0

20019097

Woda, kapusta biała 20%, marchew 15%, ogórek kwaszony 6% (ogórki sól, przyprawy), pieczarki 6%, 

cebula 5%, ocet spirytusowy, cukier, sól, olej rzepakowy, przyprawy, substancje słodzące - sacharyny, 

acesulfam K. 

Pełna nazwa produktu

Sałatka warzywna babuni 

Produkt pasteryzowany                                            Zawiera 

cukier i substancje słodzące

Zawiera konserwanty

Wartość odżywcza

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Zawiera cukier

Zawiera gluten

Wartość energetyczna








